
Jahresmeisterschaft Feld A 2020
Gezählt werde Sektionsmeistersschaft, Schützenfest, Bernerstich, Jahresprogramm und 
das Jahresprogramm 100er zählt nur 10%

Total

1 Zürcher Peter Bachmatt Fankhaus 31.08.1967 95 Fr. 100.0010 94 340.097 44.0 2017

2 Lanz Thomas Hüttengrabenstr. 7 Fankhaus (Trub) 22.12.1971 89 Fr. 75.0010 92 319.186 42.1 2018



Jahresmeisterschaft Feld D 2020
Gezählt werde Obligatorisches, Sektionsmeistersschaft, Schützenfest, Jahresprogramm 
und das Jahresprogramm 100er zählt nur 10%

Total

1 Siegenthaler Erich Ried 198a Trub 09.02.1985 80 Fr. 100.0092 10 319.892 45.8 2018

2 Lanz Roger Hüttengrabenstr. 7 Fankhaus (Trub) 14.12.2002 81 Fr. 75.0089 10 318.394 44.3 Sackmesser

3 Fankhauser Heinz Gerstengraben 263A Fankhaus (Trub) 27.04.1972 80 Fr. 40.0089 10 315.894 42.8 2016

4 Hofer Bernhard Hinterdorfstr. 8 Langnau 22.05.1981 79 Fr. 30.0091 10 313.692 41.6

5 Wiedmer Hans Grätlihüsli 256 Fankhaus (Trub) 01.06.1965 76 Fr. 20.0090 10 305.189 40.1 2017

6 Fankhauser Michael Mühlestr. 10 Trub 28.07.1985 77 Fr. 10.0091 10 303.785 40.7

7 Habegger Hans Enzichnübeli 281 Fankhaus (Trub) 26.03.1974 77 89 10 294.783 35.7

8 Siegenthaler Hans Ried 198a Trub 08.05.1960 69 83 10 276.181 33.1



Königsstich Feld A 2020

Total

1 Zürcher Peter Bachmatt Fankhaus 1967 Fr. 20.00143.0

2 Lanz Thomas Hüttengrabenstr. 7 Fankhaus (Trub) 1971 Fr. 15.00139.0

3 Rentsch Bruno unter Schwarzentrub 234 Fankhaus (Trub) 1971 135.0



Königsstich Feld D 2020

Total

1 Baumgartner Fritz Fankhaus (Trub) Fankhaus (Trub) 1960 Fr. 20.00137.0

2 Wiedmer Hans Fankhaus (Trub) Fankhaus (Trub) 1965 Fr. 15.00134.0

3 Lanz Roger Fankhaus (Trub) Fankhaus (Trub) 2002 Fr. 12.00134.0

4 Habegger Hans Fankhaus (Trub) Fankhaus (Trub) 1974 Fr. 10.00133.0

5 Siegenthaler Erich Trub Trub 1985 Fr. 8.00133.0

6 Aeschlimann Hermann Fankhaus (Trub) Fankhaus (Trub) 1974 Fr. 8.00132.0

7 Fankhauser Michael Trub Trub 1985 Fr. 6.00132.0

8 Hofer Bernhard Langnau Langnau 1981 129.0

9 Siegenthaler Hans Trub Trub 1960 106.0



Sauschiessen 2020
Jg Hauptdoppel TotalZuschlag Waffe umrechnung

Zürcher Peter 1967 984384 1368A1 100 100 100 99 98 98 98 97 97 97 Stand 0.99 1354.32

Vifian Barbara 1984 965381 1346A2 99 99 99 96 96 96 95 95 95 95 Stw 90 1.00 1346.00

Beer Alfred 1952 973367 13455V3 99 99 98 98 98 97 96 96 96 96 Stw 57/03 1.00 1345.00

Beer Alfred 1974 956362 1318A4 100 98 98 97 95 95 94 93 93 93 Stw 57/02 1.02 1344.36

Baumgartner Fritz 1960 965366 13365V5 100 100 98 98 97 96 95 95 95 91 Stw 57/03 1.00 1336.00

Vifian Urs 1983 959365 1324A6 99 98 97 97 97 95 95 94 94 93 Stw 90 1.00 1324.00

Zimmermann Bernhard 1960 955363 13235V7 99 99 97 96 96 96 95 93 92 92 Stw 90 1.00 1323.00

Siegenthaler Erich 1985 957364 1321A8 98 98 98 97 96 95 95 94 94 92 Stw 57/03 1.00 1321.00

Wiedmer Hans 1965 950369 1319A9 98 97 97 96 95 94 94 93 93 93 Stw 90 1.00 1319.00

Fankhauser Heinz 1972 951366 1317A10 99 98 98 97 96 95 92 92 92 92 Stw 90 1.00 1317.00

Zimmermann Michael 1990 932380 1312A11 100 98 96 96 95 91 91 90 89 86 Stw 90 1.00 1312.00

Hofer Bernhard 1981 952359 1311A12 99 99 97 96 96 95 94 94 91 91 Stw 90 1.00 1311.00

Aeschlimann Hermann 1974 937369 1306A13 96 95 94 94 94 93 93 93 93 92 Stw 57/03 1.00 1306.00

Lanz Roger 2002 931369 13055J14 96 96 95 94 94 93 91 91 91 90 Stw 90 1.00 1305.00

Aeschlimann Peter 1964 962351 1313A15 100 98 98 97 97 95 95 95 94 93 Stand 0.99 1299.87

Fankhauser Michael 1985 950349 1299A16 100 99 96 95 95 94 93 93 93 92 Stw 90 1.00 1299.00

Kobel Hans 1949 934357 12965V17 97 96 94 93 93 93 92 92 92 92 Stw 90 1.00 1296.00

Baumgatner Andreas 1962 903360 1263A18 96 94 94 92 91 90 87 87 86 86 Stw 57/02 1.02 1288.26

Zaugg Martin 1966 938348 1286A19 100 99 95 95 95 92 92 92 89 89 Stw 90 1.00 1286.00

Lanz Thomas 1971 955339 1294A20 98 98 97 97 97 95 94 94 93 92 Stand 0.99 1281.06

Siegenthaler Daniel 2000 909365 12795J21 98 93 93 92 92 91 90 87 87 86 Stw 90 1.00 1279.00

Habegger Hans 1974 935340 1275A22 100 97 97 96 94 93 90 90 89 89 Stw 90 1.00 1275.00

Lanz Ramona 2001 907362 12745J23 96 95 94 92 92 92 90 88 85 83 Stw 90 1.00 1274.00

Fankhauser Peter 1988 905354 1259A24 98 96 94 92 89 89 89 88 88 82 Stw 90 1.00 1259.00

Wüthrich Bruno 2000 883371 12595J25 99 93 93 90 89 89 86 82 82 80 Stw 90 1.00 1259.00

Siegenthaler Hans 1960 884360 12495V26 99 94 88 88 87 86 86 86 86 84 Kar. 1.00 1249.00

Beer Hanspeter 1972 882336 1218A27 98 98 93 91 90 86 84 82 81 79 Stw 57/02 1.02 1242.36

Baumgartner Stefan 1990 882359 1241A28 97 94 94 93 88 87 87 84 80 78 Stw 90 1.00 1241.00

Fankhauser Walter 1956 892336 12335V29 95 93 91 91 88 88 87 87 86 86 Stw 90 1.00 1233.00

Kellagher Glenn 1972 884346 1230A30 96 95 94 93 92 88 87 80 80 79 Stw 57/03 1.00 1230.00

Zürcher Theres 1982 873343 1216A31 98 92 92 89 88 88 85 85 79 77 Stw 90 1.00 1216.00

Baumgatner Martin 1960 844343 11925V32 97 97 97 87 82 80 79 77 75 73 Stw 57/02 1.02 1215.84

Jakob Hansueli 1975 813370 1183A33 90 90 85 84 82 80 79 75 74 74 Stw 90 1.00 1183.00

Fankhauser Matthias 1964 840326 1166A34 93 91 89 88 84 82 80 79 78 76 Stw 90 1.00 1166.00

Siegenthaler Patrick 1998 792293 1085A35 100 97 84 82 80 76 71 69 67 66 Stw 90 1.00 1085.00



Auszahlungsstich 2020

Tiefsc

Aeschlimann Peter 1964 97A1 Dorfstrasse 10 95 SFr. 35.00

Kobel Hans 1949 95V2 Längengrund 30 99 SFr. 25.00

Siegenthaler Erich 1985 92A3 Ried 100 SFr. 10.00

Lanz Roger 2002 92J4 Hüttengrabenstrasse 100 SFr. 10.00

Lanz Thomas 1971 92A5 Hüttengrabenstrasse 97 SFr. 10.00

Zimmermann Bernhard 1960 92V6 Saurenboden 93 SFr. 10.00

Wiedmer Hans 1965 91A7 Grätlihüsli 93 SFr. 8.00

Vifian Barbara 1984 91A8 Brammer 403 92 SFr. 8.00

Wüthrich Bruno 2000 90J9 Vorderegg 313 100 SFr. 7.00

Hofer Bernhard 1981 90A10 Hinterdorfstrasse 10 96 SFr. 7.00

Fankhauser Heinz 1972 90A11 Gerstengraben 92 SFr. 7.00

Zürcher Peter 1967 90A12 Bachmatt 265 91 SFr. 7.00

Aeschlimann Hermann 1974 88A13 Mettlenschand 97 SFr. 5.00

Beer Alfred 1952 86V14 Dorfstrasse 18 97 SFr. 4.00

Fankhauser Walter 1956 80V15 Dorfstrasse 16 83

Zaugg Martin 1966 77A16 Dorfstr. 31 94



Obligatorisches 2020

1 HansKobel Längengrund 30 3556 Trub 17.03.1949 82

2 FritzBaumgartner Buchschachen 23 3557 Fankhaus (Trub) 10.09.1960 81

3 RogerLanz Hüttengrabenstr. 7 3557 Fankhaus (Trub) 14.12.2002 81

4 HeinzFankhauser Gerstengraben 26 3557 Fankhaus (Trub) 27.04.1972 80

5 ErichSiegenthaler Ried 198a 3556 Trub 09.02.1985 80

6 BernhardHofer Hinterdorfstr. 8 3550 Langnau 22.05.1981 79

7 WalterFankhauser Dorfstr. 16 3556 Trub 21.07.1956 77

8 HansHabegger Enzichnübeli 281 3557 Fankhaus (Trub) 26.03.1974 77

9 MichaelFankhauser Mühlestr. 10 3556 Trub 28.07.1985 77

10 HansWiedmer Grätlihüsli 256 3557 Fankhaus (Trub) 01.06.1965 76

11 PascalJakob Unter Zürchershau 3557 Fankhaus (Trub) 06.10.2000 76

12 HansueliBeer Hinter Ey 38 3556 Trub 27.02.1967 75

13 DanielSiegenthaler Hinter Mettlen 313 3557 Fankhaus (Trub) 26.01.2000 75

14 HansjörgSchenk Höllhüsli 693 3537 Eggiwil 27.06.1977 74

15 JoelHertig Längengrund 2 3556 Trub 12.08.1997 74

16 UrsVifian Ober Brammer 40 3555 Trubschachen 04.03.1983 73

17 StefanBaumgartner Ober Zürchershau 3557 Fankhaus (Trub) 06.06.1990 72

18 HansrudolfHabegger Hauptstr. 36 3555 Trubschachen 15.11.1961 71

19 HermannAeschlimann Mettlenschwand 3 3557 Fankhaus (Trub) 17.01.1974 71

20 RamonaLanz Hüttengrabenstr. 7 3557 Fankhaus (Trub) 24.04.2001 71

21 HansSiegenthaler Ried 198a 3556 Trub 08.05.1960 69

22 MatthiasFankhauser Alte Schmiede 112 3556 Trub 05.06.1964 69

23 RolandZaugg Ober Stutz 307 3557 Fankhaus (Trub) 11.05.1988 69

24 ColinJörg Neues Schulhaus 3438 Lauperswil 11.08.1998 68

25 CédricAbbühl Klosternweg 49 3612 Steffisburg 21.11.1998 64

26 PatrickSiegentahler Mettlenalp 3557 Fankhaus (Trub) 31.12.1998 63

27 FabianSchär Neumühleweg 13 3438 Lauperswil 31.10.1990 62

28 DavidJakob Unter Zürchershau 3557 Fankhaus (Trub) 04.05.2003 56

29 BettinaSchlüchter Horben 768 3536 Aeschau 24.10.1986 45



Freundschaftsschiessen  Trub - Unterfrittenbach

Freitag, 21. August 2020

Schützen18

Trub

Pflichtresultat15

Punkte1380

Durchschnitt92.00

Rang1

Schützen25

Unterfrittenbach

Pflichtresultat17

Punkte1511

Durchschnitt88.88

Rang2



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Gesamtrangliste

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 21.08.2020

1 Jakob Pascal 06.10.2000 Trub Stw90 98 2 10096

2 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 95 2 9798

3 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 94 0 9498

4 Ramseier Hans 04.02.1972 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9497

5 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 Macht 94 0 9495

6 Fankhauser Michael 28.07.1985 Trub Stw90 92 2 9494

7 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 92 2 9492

8 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 93 0 9398

9 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 91 2 9397

10 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9386

11 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 92 0 9295

12 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stw90 90 2 9293

13 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9289

14 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9197

15 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 91 0 9196

16 Mumenthaler Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9193

17 Siegenthaler Daniel 26.01.2000 Trub Stw90 88 2 9091

18 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 87 2 8988

19 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8988

20 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8896

21 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8896

22 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 86 2 8895

23 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8894

24 Schürch Angela 24.07.1980 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8893

25 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8891

26 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 85 2 8787

27 Schlüchter Chrstina 25.10.1981 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8697

28 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8692

29 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8685

30 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8681

31 Waeber Markus 25.07.1992 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8596

32 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw57 03 83 2 8589

33 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8589

34 Lanz Ramona 24.04.2001 Trub Stw90 82 2 8492

35 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8397

36 Signorello Domenico 16.10.1974 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8383

37 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8377

38 Jörg Colin 11.08.1998 Trub Stw90 78 2 8085

39 Aeschbacher Alfred 02.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 77 2 7988

40 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 76 2 7881

41 Hertig Joel 12.08.1997 Trub Stw90 74 2 7683

42 Ammacher Mathias 24.12.1986 Unterfrittenbach Kar 73 2 7580

43 Mummenthaler Niklaus 26.03.1996 Unterfrittenbach Kar 56 2 5875



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Unterfrittenbach

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 21.08.2020

1 Ramseier Hans 04.02.1972 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9497

2 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9386

3 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 92 0 9295

4 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9289

5 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9197

6 Mumenthaler Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9193

7 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8988

8 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8896

9 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8896

10 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8894

11 Schürch Angela 24.07.1980 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8893

12 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8891

13 Schlüchter Chrstina 25.10.1981 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8697

14 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8692

15 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8685

16 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8681

17 Waeber Markus 25.07.1992 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8596

18 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw57 03 83 2 8589

19 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8589

20 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8397

21 Signorello Domenico 16.10.1974 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8383

22 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8377

23 Aeschbacher Alfred 02.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 77 2 7988

24 Ammacher Mathias 24.12.1986 Unterfrittenbach Kar 73 2 7580

25 Mummenthaler Niklaus 26.03.1996 Unterfrittenbach Kar 56 2 5875



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Trub

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 21.08.2020

1 Jakob Pascal 06.10.2000 Trub Stw90 98 2 10096

2 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 95 2 9798

3 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 94 0 9498

4 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 Macht 94 0 9495

5 Fankhauser Michael 28.07.1985 Trub Stw90 92 2 9494

6 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 92 2 9492

7 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 93 0 9398

8 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 91 2 9397

9 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stw90 90 2 9293

10 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 91 0 9196

11 Siegenthaler Daniel 26.01.2000 Trub Stw90 88 2 9091

12 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 87 2 8988

13 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 86 2 8895

14 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 85 2 8787

15 Lanz Ramona 24.04.2001 Trub Stw90 82 2 8492

16 Jörg Colin 11.08.1998 Trub Stw90 78 2 8085

17 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 76 2 7881

18 Hertig Joel 12.08.1997 Trub Stw90 74 2 7683



Feldschiessen / Tir en campagne 2020   BE   300m

  Schiessplatz / Giron  EM 15  Trub

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein

Résultat Tireur Né en Mention Arme Société

1 69 Kobel Hans 1949  SV KA AK 90 Trub Sportschützen

2 68 Habegger Hans 1974  S KA AK 90 Trub Sportschützen

3 67 Lanz Roger 2002  U21 KA AK 90 Trub Sportschützen

4 67 Siegenthaler Daniel 2000  U21 KA AK 90 Trub Sportschützen

5 67 Zimmermann Bernhard 1960  V KA AK 90 Trub Sportschützen

6 67 Zürcher Peter 1967  S KA AK 90 Trub Sportschützen

7 67 Fankhauser Heinz 1972  S KA AK 90 Trub Sportschützen

8 67 Siegenthaler Erich 1985  E KA AK 57 Trub Sportschützen

9 66 Wiedmer Hans 1965  S KA AK 90 Trub Sportschützen

10 66 Lanz Thomas 1971  S KA AK 90 Trub Sportschützen

11 65 Baumgartner Fritz 1960  V KA AK 57 Trub Sportschützen

12 65 Fankhauser Matthias 1964  S KA AK 90 Trub Sportschützen

13 64 Jakob Pascal 2000  U21 KA AK 90 Trub Sportschützen

14 64 Kobel Beat 1974  S KA AK 90 Trub Sportschützen

15 64 Grossenbacher André 1977  E KA AK 90 Trub Sportschützen

16 64 Zimmermann Andreas 1988  E KA AK 90 Trub Sportschützen

17 63 Fankhauser Hans 1940  SV KA AK 90 Trub Sportschützen

18 63 Zaugg Martin 1966  S KA AK 90 Trub Sportschützen

19 63 Beer Alfred 1974  S KA AK 57 Trub Sportschützen

20 63 Kobel Reto 1979  E KA AK 90 Trub Sportschützen

21 63 Vifian Barbara 1984  E KA AK 90 Trub Sportschützen

22 62 Fankhauser Hans-Ulrich 1959  V KA AK 57 Trub Sportschützen

23 62 Hofer Bernhard 1981  E KA AK 90 Trub Sportschützen

24 61 Beer Hanspeter 1972  S KA AK 57 Trub Sportschützen

25 61 Aeschlimann Hermann 1974  S KA AK 57 Trub Sportschützen

26 61 Rentsch Daniel 1978  E KA AK 57 Trub Sportschützen

27 61 Vifian Urs 1983  E KA AK 90 Trub Sportschützen

28 60 Fankhauser Walter 1956  V KA AK 90 Trub Sportschützen

29 60 Siegenthaler Hans 1960  V KA AK 57 Trub Sportschützen

30 60 Wittwer Andreas 1972  S KA AK 90 Trub Sportschützen

31 60 Wüthrich Martin 1977  E KA AK 90 Trub Sportschützen

32 60 Fankhauser Michael 1985  E KA AK 90 Trub Sportschützen

33 59 Siegenthaler Heinz 1957  V KA AK 57 Trub Sportschützen

34 59 Beer Hansueli 1967  S KA AK 90 Trub Sportschützen

35 59 Fankhauser Peter 1989  E KA AK 90 Trub Sportschützen

36 58 Habegger Fritz 1951  V KA AK 90 Trub Sportschützen

37 58 Wüthrich Susann 1989  E KA AK 90 Trub Sportschützen

38 58 Jörg Colin 1998  E KA AK 90 Trub Sportschützen

39 57 Habegger Matthias 1953  V KA AK 90 Trub Sportschützen

40 57 Baumgartner Res 1962  S KA AK 57 Trub Sportschützen

41 57 Jakob Hansueli 1975  E KA AK 90 Trub Sportschützen

42 57 Habegger Heinz 1985  E KA AK 90 Trub Sportschützen

43 55 Aeschlimann Peter 1964  S AK 90 Trub Sportschützen

44 54 Kobel Joshua 2003  U21 AK 90 Trub Sportschützen

45 54 Hertig Joel 1997  E 90 Trub Sportschützen

46 53 Stettler Hansueli 1976  E 90 Trub Sportschützen

47 53 Habegger Jürg 1986  E 90 Trub Sportschützen

48 52 Riesen Hans 1945  SV AK 57 Trub Sportschützen

49 52 Zaugg Roland 1988  E 90 Trub Sportschützen

50 51 Jakob David 2003  U21 90 Trub Sportschützen

51 48 Wüthrich Andreas 1999  E 90 Trub Sportschützen

52 46 Hertig Nando 1999  E 90 Trub Sportschützen

53 44 Wüthrich Christian 2005  U17 90 Trub Sportschützen

54 44 Lanz Ramona 2001  U21 90 Trub Sportschützen

55 39 Wittwer Katrin 1969  S 90 Trub Sportschützen

56 37 Zihlmann Fränziska 1992  E 90 Trub Sportschützen

57 32 Baumgartner Martin 1960  V 57 Trub Sportschützen

58 30 Fankhauser Bernhard 1964  S 90 Trub Sportschützen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2020   BE   300m

  Schiessplatz / Giron  EM 15  Trub

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein

Résultat Tireur Né en Mention Arme Société

59 10 Wüthrich Damian 2007  U17 90 Trub Sportschützen
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Feldschiessen Final 2020

Aktive

Name Vorname JG Resultat

1 Kobel Hans 1949 67

2 Lanz Thomas 1971 67

3 Siegenthaler Erich 1985 65

4 Zürcher Peter 1967 63

5 Fankhauser Heinz 1972 63

6 Zimmermann Bernhard 1960 61

7 Habegger Hans 1974 52

Jungschützen

1 Lanz Roger 2002 65

2 Jakob Pascal 2000 60

3 Siegenthaler Daniel 2000 47


